
:;k""'
r.-

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Exma. Sr. SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município de Tianguá, em
cumprimento à ratificação procedido, faz publicar o extrato resumido do PROCESSO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO a seguir; ElgÊeggg ne. DPl1/2020-SETAS; EUndanSnla.joga!: ARTIGO 24e, INCISA) l
DA LEI FEDERAL N9 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E DEMAIS NORMATIVAS RELATIVAS A MATERNA;
QbIÊIQ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, COMPREENDENDO CAMA/BANHO E
VESTUÁRIO PARA UNIDADE DE ACOLHIMENTO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TIANGUÁ/CE. Favores dos: R G MOREIRA
SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. ENDEREÇO: RUA DEP. MANOEL FRANCISCO, NQ 707 --
CENTRO -- TIANGUA / CE. CNPJ: 02.268.603/0001-02. E-MAIL: rgmoreira@hotmail.com.br.
Telefone: (88) 3671-2484 REPRESENTADA PELA SENHORA ANA CRISTINA PINTO DE AGUIAR
MOREIRA, INSCRITA NO CPF: 834.079.g53-34, no valor de R$ 16.325,00 (dezesseis miltrezentos e
vinte e cinco reais). DOTAÇÃO 0RÇAMENTÁRIA: 0702-08.244.0148.2.077 Proteção SociaIBásica
BL -- PSB. Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 -- Material de Consumo. Fonte de Recurso
1311000000 - FMAS. 0702.08.244.0149.2.082 - Proteção SociaIEspecial- BL - MAC. Elemento de
Despesas: 3.3.90.30.00 -- Materialde Consumo. Fonte de Recurso: 1001000000 -- AMAS. Prazo de
Vigência: até 31 de dezembro de 2020, podendo ser prorrogado, conforme Declaração de Dispensa
de Licitação emitida pela SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

TIANGUÁ/CE, 30 DE NOVEMBRO DE 2020

EMANUELA DE AGUÇAR FREITAS
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888



R''
CERTIDÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalng

8.666/93 e alterações posteriores, que o Extrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO/PROCESSO

ADMINISTRATIVO ng. DPl1/2020-SETAS, foi publicado através de afixação na Portaria desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 30 de novembro de 2020

TIANGUÁ/CE, 30 DE NOVEMBRO DE 2020

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - Cl:P: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888


